
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 3071/2015 

Prot. 0055786 del 1.09.2015 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e Cel 

 

 
IL DIRETTORE AREA RISORSE UMANE 

 
 
VISTO: 

 il bando del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 9 posti di 
categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa- a tempo 
indeterminato - per le esigenze dei Dipartimenti dell’Ateneo, di Sapienza 
Università di Roma, di cui all’avviso pubblicato sulla G.U. R.I. n. 65 del 
25.08.2015; 

 l’art. 6 “Prove d’esame-Diario” del bando di concorso predetto; 
 

CONSIDERATO  

 che per mero errore è stato riportato, nel predetto art. 6,  tra le altre 
materie: “Regole finanziarie nel Regolamento CEE 1906/2006 del 
18.12.2006”; 

 
VISTO 

 il REGOLAMENTO (UE) N. 1290/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL 
CONSIGLIO dell’11 dicembre 2013 che stabilisce le norme in materia di 
partecipazione e diffusione nell'ambito del programma quadro di ricerca e 
innovazione (2014-2020) - Orizzonte 2020 e che abroga il regolamento (CE) 
n. 1906/2006 sopraccitato; 

  
CONSIDERATA  
 

 la necessità di dover rettificare il predetto art. 6 con l’inserimento nelle 
materie di esame  dell’attuale Regolamento summenzionato in sostituzione 
del Regolamento CEE 1906/2006 del 18.12.2006; 

 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DISPONE 
 
 

 All’art. 6 “Prove d’esame-Diario” del bando di concorso a n. 9 posti di 
categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa- a tempo 
indeterminato - per le esigenze dei Dipartimenti dell’Ateneo, di Sapienza 
Università di Roma, la materia d’esame: “Regole finanziarie nel 
Regolamento CEE 1906/2006 del 18.12.2000” è sostituita con la seguente 
materia:” REGOLAMENTO (UE) N. 1290/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E 
DEL CONSIGLIO dell’11 dicembre 2013 che stabilisce le norme in materia di 
partecipazione e diffusione nell'ambito del programma quadro di ricerca e 
innovazione (2014-2020) - Orizzonte 2020”.  

 Il testo integrale della presente disposizione sarà reso noto mediante 
pubblicazione nel sito web: http://www.uniroma1.it, alla pagina concorsi 
del personale tecnico-amministrativo di questo Ateneo. 

 L’avviso della presente rettifica sarà inviato alla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana - IV Serie Speciale “Concorsi ed esami” per la 

pubblicazione. 

 

        
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AREA RISORSE UMANE 

http://www.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 3 

 


